
Gegužės 24 d. įsigalioja Galimybių pasas. Ką svarbu žinoti

Galimybių pasas veiks E.sveikatos duomenų pagrindu. Jis leis teikti maitinimo paslaugas
viduje, rengti didesnius renginius viduje ir lauke, laisvalaikio pramogas, asmenines šventes,
panaikins apribojimus apgyvendinimo įstaigoms bei leis grįžti į kontaktinį darbą.

Atlaisvinimai verslui čia

Galimybių pasui gauti interneto puslapyje per elektroninius valdžios vartus reikės suvesti
asmens autentifikavimo duomenis ir išsisaugoti gautą QR kodą telefone ar kompiuteryje
arba jį išsispausdinti. Tikrinantiems šio dokumento galiojimą ir originalumą kartą
prisijungus prie šio puslapio tereikės šį QR kodą nuskaityti telefonu ar planšete.

Kas galės gauti Galimybių pasą

Galimybių pasą galės gauti trys grupės žmonių: pasiskiepiję nuo koronaviruso, persirgę
COVID-19 arba gavę neigiamą COVID-19 testo rezultatą.

Tiek pasiskiepijusiems, tiek persirgusiems Galimybių paso statusą (QR kodą) reikės
atsinaujinti kas 7 dienas, testas galios 24 valandas, skaičiuojant nuo ėminio paėmimo
momento.

Pagrindinis testavimo būdas Galimybių pasui gauti turėtų būti greitieji antigeno testai,
kadangi jų rezultatų sulaukiama operatyviausiai.  COVID-19 testą bus galima atlikti
savivaldybių mobiliuosiuose punktuose arba kitose savivaldybių nustatytose testavimosi
vietose, pvz., specialiuose punktuose ir kitur. Ten atliekamas testas bus nemokamas. Taip
pat gyventojai galės ir savo lėšomis pasidaryti testus privačiose asmens sveikatos priežiūros
įstaigose.

Planuojama, kad artimiausiu metu Galimybių paso lengvatomis galės naudotis ir antikūnų
testo rezultatus turintys asmenys.  Asmenims iki 16 metų, norintiems naudotis švelnesnėmis
karantino sąlygomis, pakaks pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.

Gauti ir patikrinti Galimybių pasą bus galima interneto puslapyje www.gpasas.lt.

https://eimin.lrv.lt/lt/naujienos/galimybiu-pasas-ka-svarbu-zinoti-verslui
http://www.gpasas.lt/


Gegužės 24 d. įsigalioja Galimybių pasas. Ką svarbu žinoti


